
Kære boghandlere 

Marts står i krimiens tegn hos os! Vi pakker nemlig bøgerne og tager til Krimimessen 
i Horsens Statsfængsel den 21.–22. marts. Derfor byder denne måneds nyhedsbrev 
også på masser af spænding, gys og gåsehud, for vores udgivelser er udelukkende 
krimier. 

Vi håber, du har mod på mørke mysterier og gode historier. Og hvem ved – måske ses 
vi på messen? 

Nyheder i marts 2026 



DRENGEN I GLASSET udkommer 5. marts 

Amanda Miller er fast besluttet på at finde sandheden om sin familie morder. Derfor 
rejser hun til Tyskland for at lægge de sidste brikker i puslespillet, men opholdet udvikler 
sig uventet dramatisk. Hun bliver beordret hjem for at stå i spidsen for en uhyggelig og 
mystisk drabssag. En ung højskolelærer er fundet myrdet og på makaber vis er øjnene 
fjernet med kirurgisk præcision. Hendes nye makker Thomas går hende på nerverne, og 
samtidig er hendes liv i fare. 

DRENGEN I GLASSET er tredje bind i Amanda Miller-serien af Morten Remar. 



H - JORDEN ER FORDÆRVET udkommer 13. marts 

Da Jesper Holsts far dør, rydder han sit barndomshjem og finder ved et tilfælde en 
gammel videooptagelse, der viser hans mors død. Drabsmetoden er en ret præcis 
efterligning af Jesus’ korsfæstelse. 

RET-teamets egen politiassistent William Schmidt findes bevidstløs på en kirkegård. 
Brutalt slået ned og efterladt. RET bliver kaldt ind, men intet giver mening. De få spor, de 
finder, peger mod en organisation, som ingen taler om. En hemmelig kreds, som opererer 
i det skjulte, hvor alt handler om magt og penge. Iben Brahms og Asger Hartvig må 
arbejde i skyggerne. Ingen må vide, hvad de laver, og de aner ikke, hvem de kan stole på. 

H - JORDEN ER FORDÆRVET er ottende bind i Alfabet-serien af Lars Thomassen. 



JEG SKAL DØ udkommer 18. marts 

En tidlig sommermorgen gør en rengøringsmedarbejder i Københavns Metro et makabert 
fund: Et lig uden hoved er tapet fast til sædet i den forreste vogn på M4-linjen. Kort efter 
står efterforskningsleder Magnus Rhode over for en hel række sensationelle og 
chokerende drab. Ofrene er familiemedlemmer til nogle af landets mest centrale 
skikkelser inden for erhvervsliv og politik. Sammenhængen til det hovedløse lig bliver 
hurtigt åbenlys, mens sporene lidt efter lidt peger mod den italienske mafia, organiseret 
økonomisk kriminalitet og illegal handel med organer. 

Midt i kaosset rammer nyheden om en livstruende diagnose. Magnus må kæmpe for 
både at bevare sit greb om sagen, sig selv og alle tilværelsens mange fristelser, der 
ubønhørligt bliver ved med at forfølge ham. 

Femte selvstændige bind i serien om den livsnydende efterforsker Magnus Rhode. 



DØ DIN EGEN DØD udkommer 20. marts 

NSE-gruppen bliver kaldt til et af Nordsjællands mondæne villakvarterer. En luksusvilla, 
der huser et illegalt kasino, er blevet røvet af fire bevæbnede mænd og en vagt ligger i 
koma. Umiddelbart en simpel sag, men inden længe står forbrydelserne i kø, og ingen af 
dem synes at give mening. 

De grove forbrydelser rammer de samme områder, og sporene peger i alle retninger – 
uden at føre nogen steder hen. Hvem spiller hvilket spil, og hvorfor? I et miljø præget af 
penge, magt og tavshed må NSE-gruppen navigere mellem løgne og skjulte alliancer. 
Mens tiden løber, bliver ét spørgsmål stadig mere presserende: Er motivet hævn, eller er 
der andet på spil? 



BLODBURET udkommer d. 20. marts 

En politimand forsvinder sporløst. Flere andre forsvinder også: En influencer. En 
dommer. En politiker. En tidligere minkavler. Der er ingen krav om løsesum. Ingen ved, 
hvad der er blevet af dem. 

Indtil der dukker en anonym video op, som viser, at de forsvundne er buret inde, som var 
de mink før slagtning og flåning. Ekstremistiske bioterrorister tager ansvaret og stiller 
politiske krav til regeringen. 

Filippa Falkenberg bliver koblet på sagen og skal finde gidslerne, før det næste bur bliver 
åbnet. Hun opdager en brutal agenda bag bortførelserne, som rækker langt ud over 
dyreaktivisme. 
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